
De 5 a 11 de
janeiro de 2026 SIGA-NOS

Calibre: 
Variedade:
Origem:
Categoria:

Fina 
Plana 

Marrocos   
I 

Feijão-verde kg Feijão-verde kg 

AGORA

€2,99
3,99€

Quilo

Manga Dole emb. 500 g Manga Dole emb. 500 g 

AGORA

€2,19
2,50€

4,38€/kg

Calibre: 
Variedade:
Origem:
Categoria:

2 unidades 
Palmer  

Brasil 
1 

as PROMOÇÕES cOM...
maiS POupança

https://loja.froiz.com/product/21037/
https://loja.froiz.com/product/18802/


De 5 a 11 de
janeiro de 2026 SIGA-NOS

Azeite Alteza Azeite Alteza 
virgem extra virgem extra 

75 cl 75 cl 

Azeite Alteza Azeite Alteza 
75 cl 75 cl 

AGORA

€3,49
3,75€

4,65€/litro

AGORA

€3,99
4,49€

5,32€/litro

as PROMOÇÕES cOM...
maiS POupança

https://loja.froiz.com/product/64584/
https://loja.froiz.com/product/63940/


De 5 a 11 de
janeiro de 2026 SIGA-NOS

Detergente Detergente 
Gama colónia Gama colónia 

45 doses 45 doses 

AGORA

€3,15
3,99€

0,07€/dose

Intensificador de perfume Gama Intensificador de perfume Gama 
frescura de colónia 36 dosesfrescura de colónia 36 doses

AGORA

€3,19
3,29€

0,09€/dose

as PROMOÇÕES cOM...
maiS POupança

https://loja.froiz.com/product/62541/
https://loja.froiz.com/product/65739/


De 5 a 11 de
janeiro de 2026 SIGA-NOS

SUP€R POUPANÇA
EN TODA A MARCA SPECIAL K

Barrinhas Proteína com Barrinhas Proteína com 
coco, cacau e caju 4x28 g coco, cacau e caju 4x28 g 

AGORA

€1,99
2,99€

17,77€/kg

Cereais com Cereais com 
chocolate preto 325 gchocolate preto 325 g

Cereais frutos Cereais frutos 
vermelhos 300 gvermelhos 300 g

AGORA

€2,85
3,99€

8,77€/kg

AGORA

€2,85
3,99€

8,77€/kg

Cereais 335 g Cereais 335 g 

AGORA

€2,59
2,75€

7,73€/kg

Cereais 700 g Cereais 700 g 

AGORA

€4,54
7,49€

6,49€/kg

as PROMOÇÕES cOM...
maiS POupança

https://loja.froiz.com/product/4048/
https://loja.froiz.com/product/29913/
https://loja.froiz.com/product/54677/
https://loja.froiz.com/product/59021/
https://loja.froiz.com/product/18917/

